粤医会〔2025〕130 号

关于召开 2025 年广东省医学会医学信息学学

术年会暨“南方数智医疗健康大会（2025）”

的通知（第一轮）
各有关单位：

为深入贯彻落实国家“健康中国”与“数字中国”战略部署，

促进医疗健康信息化与大数据的应用、研究与发展，推动人工智能、

数字孪生、大模型等新一代信息技术在医疗健康领域的前沿交叉研

究与应用，加强我省医学信息学学术交流，提高医学信息学术、临

床诊疗及健康管理水平，促进人才培养与学科建设，我会定于2025

年10月24—26日在广州市召开2025年广东省医学会医学信息学学

术年会暨“南方数智医疗健康大会（2025）”。届时将邀请省内、外

知名专家作专题报告，欢迎从事医学信息学相关专业同行及医护人

员参加。现将有关事项通知如下：

一、主要内容：学术交流、专题讲座（讨论）等。

二、时间：2025年10月24—26日。24日上午10：30开始报

到，24日下午15：30成立大会（6楼广州厅），25日全天学术会议

（3楼会议室），26日会议结束后撤离。

三、地点：广东省广州市越秀区先烈南路23号，华泰宾馆。酒

店总机：020-87789888。

四、参会对象：医学信息学分会全体委员、医疗卫生信息化的

建设者和管理者，从事本专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使

用费等）总计900元/人，在读应届学生500元/人（凭学生证），住

宿费标准 520元/标间/天、260元/标双床位/天，会议统一安排食

宿，费用回单位报销。

六、其它会议信息：2025年10月24日下午15：30在华泰宾

馆6楼广州厅召开广东省医学会医学信息学分会第一届委员会成立

选举会议暨第一全体委员会议，请各位新一届委员务必参加。

委员有责任和义务认真组织好本地区人员积极参加会议交流。

七、报名方式：1、请于2025年10月15日前登录大会唯一报

名网站：http://2025yxxx.medmeeting.org。2、扫描微信二维码报

名（附后）。3、现场报名。

八、联系方式：1、广东省医学会 庞老师 18027117062。2、医

学信息学分会：巢老师13143728609；姚老师15521370258。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

注册报名二维码

广东省医学会

2025 年 7 月 29 日

. 主题词：学术交流 医学信息学 会议 第一轮 通知

. 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：庞君宇

.. 发送：各有关单位 共印：1000 份

http://www.gdma.cc